平成２６年４月１６日

各  位

会 社 名 株式会社 増 田 製 粉 所
代表者名 代表取締役社長 武政 亮佐

(コード番号 ２００８ 東証 第二部 )
問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長 岩永 和弘
(TEL． ０７８－６８１－６７０１ ）

代表取締役の役職変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更および役員の異

動について決議、内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事につきましては、平成２６年６月２７日開催予定の第１２６回定時株主総会お

よび同総会後に開催される取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の役職変更（６月２７日付）

   営業体制の強化を図るため、代表取締役の役職変更を実施いたします。

氏   名 新  役  職 現  役  職

武政
たけまさ

 亮
りょう

佐
すけ

 代表取締役社長兼営業本部長 代表取締役社長

２．役員の異動

 （１）昇格（６月２７日付）

氏   名 新  役  職 現  役  職

江川
え が わ

  茂
しげる

 専務取締役生産本部長兼業務部長 常務取締役生産本部長兼業務部長

（２）新任取締役候補者（６月２７日付）

氏   名 新  役  職 現  役  職

林
はやし

  伸彦
のぶひこ

 取締役（非常勤・社外取締役） 日東富士製粉株式会社 営業本部副本部長

（３）退任予定取締役（６月２７日付）

氏   名 現  役  職

星野 敏弘 取締役営業本部長

中島  茂 取締役（非常勤・社外取締役）

以 上

  株式会社増田製粉所 役員新体制

（平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会以降）

武政 亮佐   代表取締役社長（営業本部長）

江川  茂   専務取締役（生産本部長兼業務部長）

岩永 和弘   取締役（管理本部長兼総務部長）

岡田  元   取締役（製造部長）

林  伸彦  取締役（非常勤・社外取締役）

橋本  正治   監査役（常勤）

岩﨑 和文  監査役（非常勤・社外監査役）

堀江  博   監査役（非常勤・社外監査役）

乾  哲也    監査役（非常勤・社外監査役）